МАОУ «Ушарбайская средняя общеобразовательная школа»
Выписка из протокола №1
педагогического совета от 31.08.2018 г.
Всего членов педагогического совета: 22
Присутствовали: 21
Отсутствовали: 1
Начало работы педсовета: 16.00
Повестка:
1. О принятии участия в конкурсе на получение статуса федеральной инновационной площадки в 2018 году.

Решение
1. Подать заявку на участие в конкурсе на получение статуса федеральной инновационной площадки в 2018 году, принять участие в реализации инновационного образовательного проекта

Результаты голосования: «за» - 22 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.
[bookmark: _GoBack]
Председатель:                                        /Мэдэгэй Б.Б./
Секретарь:                                                Балданова .Д.Д.